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IHK551DR-3000
アクセサリー

多機能調整可能な天吊りキット
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200KG

ゼロフットプリント 調節可能な長さ 縦 / 横向き対応 最大200KGの耐荷重 素早い高さ調整



組立シミュレーション

単位: mm

寸法

仕様

型名

機構

部品

適用モデル

ワイヤーの長さ
ワイヤーの直径
荷重容量
本体質量

高強度ワイヤー
コネクティングキット
M6 x 20mm
3/16" x 38mm ねじ (木材用)

IHK551DR-3000

3000 mm
2 mm

Total 200 kg
1700 g

4 セット
4 セット

12 セット
16 セット

DW551DR4. DW551DR4-1

180cm

165cm

アイレベル
アイレベル
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